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رضایت از ازدواج در کدام کشورها بیشتر است؟

عشق، یکی از جهانیترین احساسات است، اما در فرهنگها و ملل مختلف، افراد روشهای متفاوتی برای تجربه و ابراز

آن دارند و برخی از کشورها با رضایت از ازدواج به داشتن شادترین زندگی عاشقانه معروف هستند.

ایسنا/خراسان رضوی عشق، یکی از جهانی ترین احساسات است، اما در فرهنگ ها و ملل مختلف، افراد روش های متفاوتی
برای تجربه و ابراز آن دارند و برخی از کشورها با رضایت از ازدواج به داشتن شادترین زندگی عاشقانه معروف هستند.

نتایج نظرسنجی جهانی، ۱۰ کشور برتر با بیشترین رضایت در زندگی و شادترین زندگی عاشقانه نشان داد که کلمبیا، رتبه اول را
به خود اختصاص داده است. کشورهای برتر با شادترین زندگی عاشقانه که در آن زوج ها سطح بالاتری از رضایت و بهبود ارتباطات

را دارند و پیوندهای عاشقانه قوی تری را تجربه می کنند، شامل کشورهای زیر است:

کلمبیا

کلمبیا، در صدر این فهرست بر اساس «شاخص رضایت از زندگی عاشقانه ۲۰۲۵» قرار دارد که با فرهنگ، موسیقی و طبیعت
مهربان مردمش، مشهور است. کلمبیایی ها با خانواده محوری، محبت و ابراز احساساتشان مشهور هستند.

تایلند

تایلند با فرهنگ احترام، مراقبت و ارتباط عاطفی در روابط، رتبه دوم را در زندگی عاشقانه دارد. مردم تایلند به تعادل و هماهنگی
در روابط عاشقانه احترام می گذارند. زوج ها به دلیل خلق وخوی دوستانه و تاکید بر شادی در زندگی روزمره، می توانند پیوندهای

محکمی را حفظ کنند.

مکزیک

مکزیکی ها پرشور هستند و برای روابط و خانواده ارزش بالایی قائل هستند که موجب شده است از نظر شادترین زندگی
عاشقانه در رتبه سوم قرار بگیرند. زندگی عاشقانه در مکزیک به دلیل جامعه صمیمی و گرمای عاطفی این کشور، قوی و رضایت

بخش است.

اندونزی

در اندونزی، عشق، ریشه های محکمی در آداب و رسوم، احترام متقابل و وحدت دارد. روابط بر اساس وفاداری و توجه است. زوج
ها به دلیل اعتقاد فرهنگی به هماهنگی و وحدت، در زندگی عاشقانه خود شادتر هستند.

مالزی

مالزی، تعادلی بین ارزش های سنتی و عشق معاصر برقرار می کند. روابط به شدت تحت تاثیر تنوع فرهنگی، تعهد و احترام قرار
دارند. برای اینکه زندگی عاشقانه خود را شاد و سالم نگه دارند، زوج ها اعتماد و حمایت عاطفی را در اولویت قرار می دهند.

شیلی

مردم شیلی، عاشق جشن گرفتن عشق و مردمی دلسوز هستند. روابط در شیلی به دلیل پیوندهای خانوادگی قوی و عشق به
زندگی در این کشور، گرم و صمیمی است.

هلند

مردم هلند برای برابری، آزادی و شفافیت ارزش قائل هستند. زوج های هلندی به تعادل عاطفی مشهور هستند. زندگی
عاشقانه به دلیل دیدگاه معاصر و تاکید آنان بر شادی، آرام تر و رضایت بخش تر است.

1 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

https://tebyan-tabriz.ir/News/208195/


پرو

در پرو، روابط زوجین با فرهنگ، سنت ها و گرمای عاطفی تقویت می شوند. مردم مهربان هستند و دوست دارند از طریق
گردهمایی ها و جشن های خانوادگی ابراز محبت کنند که این امر پیوندهای عاشقانه را قوی نگه می دارد.

اسپانیا

در اسپانیا، سنت ها، آداب و رسوم و محبت به یکدیگر، همگی به تقویت روابط کمک می کنند. مردم از ابراز محبت خود از طریق
جشن ها و دورهمی های خانوادگی لذت می برند و این امر پیوندهای عاشقانه را تقویت می کند.

آرژانتین

سایت دیلی جاگاران گزارش کرد، آرژانتینی ها عاشقان پرشوری هستند و از ابراز آشکار عشق لذت می برند و عمیقا برای ارتباط
عاطفی ارزش قائل هستند. شور و شوق آنان برای زندگی و روابط، زندگی عاشقانه را هیجان انگیز و گرم می کند.

از آمریکای لاتین گرفته تا اروپا و آسیا، هر کشور در این فهرست، ارزش ها و سنت های منحصربه فردی را منعکس کرده است که
عشق و با هم بودن را تقویت می کند. این کشورها ثابت می کنند که خوشبختی در عشق فقط به ثروت مادی مربوط نمی شود،

بلکه به ارتباط عاطفی، بیان فرهنگی و کیفیت روابط نیز بستگی دارد.
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